SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO - CDSA

EDITAL Nº 12, DE 27 DE ABRIL DE 2016

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da Universidade federal

de Campina Grande – UFCG, Campus de Sumé, no uso de suas atribuições e, tendo a homologação

pelo CONSAD, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do concurso público de

provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga, na carreira do

Magistério Superior, Classe A - Adjunto, Nível 1, T-40 com DE, pertencente ao Quadro de Pessoal

desta Universidade, observando as disposições do Edital CDSA n٥01, de 15/02/2016, publicado no

DOU de 19/02/2016, Seção 3, páginas 74 a 76.

UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA E BIOPROCESSOS

ÁREA DE CONHECIMENTO - ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

ÂNGELA LUCÍNIA URTIGA VASCONCELOS 88,2 APROVADA E CLASSIFICADA

BRUNO RAFAEL PEREIRA NUNES 74,0 APROVADO

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

DIRETOR DO CDSA